
Posudek práce
předložené na Ústavu aplikované informatiky Přírodovědecké fakulty JU

o posudek vedoucího
o bakalářské práce

o posudek oponenta
O diplomové práce

Autor/ka: Pavel Ryneš

Název práce: Analýza historie komunikace xChat

Studijní obor: Aplikovaná informatika

Datum odevzdání: 25.11.2012

Jméno a tituly vedoucího/oponenta: Ing. Břetislav Bakala

Pracoviště: Ústav aplikované informatiky

Kontaktní e-mail: bbakala@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
O vynikající 0velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
O téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký 0 standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající 0 velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
o téměř žádné O vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající 0 velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Autor prokázal orientaci při výběru vhodné literatury, především čerpal z elektronických
důvěryhodných zdrojů na internetu, které využíval pro splnění zadaných cílů své práce. Zdroje
literatury správně cituje a dodržuje bibliografické normy.
Autor se orientuje v řešené problematice, provedl analýzu pro nejpoužívanější webové prohlížeče
a operační systém. Zadané cíle práce splnil. Vytvořená aplikace umí automaticky vyhledat a
zobrazit údaje z připojeného otisku disku s možností uložení. Jedná se pravděpodobně o jeden z
prvních xChat komunikace extraktorů.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

1. Jakým způsobem by bylo možno aplikaci modifikovat pro jiné sociální sítě?
2. Jak by se dala aplikace rozšířit pro výběr více operačních systémů?

Práci
0' doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako diplomovou/bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
O výborně 0' velmi dobře O dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta: České Budějovice, 8.1.2013d<oC~C~


